1
АДМИНИСГРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 декабря 2022 г.
г. Алапаевск

№ 1987

О внесении изменений в Положение об организации системы
внутреннего обеспечения соответствия требованиями антимонопольного

законодательства в Администрации муниципального образования
Алапаевское, утвержденное постановлением Администрации

муниципального образования Алапаевское от 15 июля 2019 № 542

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 21
декабря 201 7 № 618 «Об основных направлениях государственной политики
по развитию конкуренции», руководствуясь У ставом муниципального
образования Алапаевское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об организации системы внутреннего
обеспечения соответствия требованиями антимонопольного
законодательства в Администрации муниципального образования
Алапаевское, утвержденное постановлением Администрации
муниципального образования Алапаевское от 15 июля 2019 № 542 «О
создан:ци и организации системы внутреннего обеспечения соответствия
требованиям антимонопольного законодательства · в Администрации
муниципального образования Алапаевское» (далее - Положение)
следующие изменения:

1,.1. По тексту Положения слова «отдел экономики», в
соответствующем падеже, заменить словами «отдел экономики Финансового
управления» в соответствующем падеже, слова «юридический отдел», в
соответствующем падеже, заменить словами «отдел межведомственного
взаимодействия, обеспечения деятельности Администрации муниципального
образования Алапаевское и территориальных органов», в соответствующем
падеже.

1.2. Дополнить Положение приложением № 3 (прилагается).